
COMUNE DI SAN GIOVANNI GEMINI
Provincia di Agrigento

ORIGINALE

Registro Generale n.

DETERMINAZIONE SEGRETARIO COMUNALE

N. 223  DEL 26-08-2016

Ufficio: SERV.SCOLASTICI

Oggetto: Impegno preventivo di spesa, per lacquisto di una lavatrice, per
l'Asilo Nido "Peter Pan" . Codice CIG: Z3B1AFCE2F.

L'anno  duemilasedici addì  ventisei del mese di agosto, VASILE SALVATORE

Visto il preliminare n. 237 del 25-08-2016 che si allega per farne parte integrante e sostanziale

DETERMINA

di approvare il preliminare di cui sopra che viene integralmente trascritto

Premesso:

Che il Comune gestisce l’asilo nido offrendo il servizio di utenza scolastica ai bambini da 0 a 3-
anni, ragion per cui la pulizia delle tovaglie, dei panni di pulizia e dei vari indumenti utilizzati
all’interno devono essere igienicamente puliti, al fine di evitare l’insorgenza di eventuali
pericoli igienici;
Che la Coordinatrice dell’asilo nido insegnante A. Saporita ha comunicato telefonicamente-
giorno 01/06/2016, la rottura della lavatrice in dotazione dell’Asilo Nido;
Che da un’indagine di mercato è stato preparato apposito preventivo, per l’importo di euro-
350,00 I.V.A. compresa;
Che con delibera n.88 del 05/08/2016 è stata assegnata la somma al Segretario-
Comunale, per l’acquisto della lavatrice per l’Asilo Nido “Peter Pan”;

Ritenuto:

 di affidare la fornitura , ai sensi degli artt.7, 8 e 13  del regolamento comunale per lavori,-
forniture e servizi in economia, approvato con delibera C.C. n.51 del 17/10/2007;



Viste:

-     la L.R. 142/1990 come recepita con L.R. n.48/91;
-     le LL.RR. 44/91; 26/93; 7/92; 23/97; 23/98; 30/2000;

DETERMINA

Per quanto in narrativa espresso, di impegnare la somma di spesa dell'importo complessivo di €
299,99 I.V.A. compresa, per l’acquisto di una lavatrice di marca Indesit EWC91082BS 9 kg.,
1000 giri, tripla classe A, per all’asilo nido “Peter Pan”;
di affidare la fornitura , ai sensi degli artt. 7, 8 e 13  del regolamento comunale per lavori,-
forniture e servizi in economia, approvato con delibera C.C. n.51 del 17/10/2007;
di provvedere alla fornitura con affidamento diretto alla ditta Papino Elettrodomestici-
S.p.a. Centro Commerciale “La Fornace” C.da S.Isidoro, sn – Bivio del Tumarrano 92022
Cammarata P.I.: 00798870879.

Imputare la spesa derivante dalla presente fornitura  al codice bilancio 01.02.2.02.01.06.001
Cap.  3004/1       del bilancio 2016.

Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica.
 Il Responsabile del Servizio
F.to Virga Mario

UFFICIO RAGIONERIA

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi dell’art.55 comma5°
della L.142/90, recepito dalla L.R. 48/91.

Il Dirigente dell’Area Finanziaria
F.to (Rag. Antonino Colletto)
_______________________

Codice bilancio Prenotazione Impegno Euro
01.02.2.02.01.06.001  Cap 3004/1 332 299,99

F.to VASILE SALVATORE



___________________________________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

IL SEGRETARIO COMUNALE

CERTIFICA

Che la presente determinazione è stata pubblicata all'Albo On Line al n°                721  per 15 giorni

consecutivi dal                       29-08-2016 al 13-09-2016

Lì  14-09-2016

IL MESSO COMUNALE IL SEGRETARIO COMUNALE
LO SCRUDATO ALFONSO VASILE SALVATORE


